
REGULÁTOR
KONSTANTNÍHO TLAKU

	 Snadná	instalace					Snadno	čitelný	LCD	displej
pro	systémový	tlak	a	identifikaci	poruch					Wi-Fi	a	aplikace	
se	smartphonem	pro	pokročilé	monitorování					Uživatelsky	
definovatelný	frekvenční	rozsah	motoru					Detekce	prasklé	
trubky					Uživatelsky	definovatelná	citlivost	na	podproud
a	doba	vypnutí					Vstup	vlhkostního	senzoru					Provozní
a	alarmová	relé					Pomocný	řídicí	vstup					



FE Connect
Konektivita	Wi-Fi	je	funkce	pohonu,	která	umožňuje	provést	připojení	s	jedním	Wi-Fi	
zařízením	(smartphonem	nebo	tabletem).	Toto	připojení	je	pak	možné	využít
k	monitorování	charakteristik	pohonu,	k	provádění	pokročilých	nastavení	a	k	prohlížení
nebo	e-mailování	historie	poruch	a	změn	v	konfiguraci.	Mobilní	aplikaci	si	můžete	stáhnout
z	Apple	App	Store	nebo	z	Google	Play	podle	toho,	které	zařízení	používáte.

INOVATIVNÍ FUNKCE REGULÁTORU

FE CONNECT MOBILE APP

Vstup	analogového	převodníku	tlaku
Systémový	tlak	zobrazený
na	displeji	pohonu	
Vstup	senzoru	vlhkosti	(mokré	podlahy)

Podporovaný	tradiční	tlakový
senzor	SubDrive	
Vstup	pomocného	řízení	
Kontakty	pro	běh	a	alarm	(NO/NC)	

INOVATIVNÍ FUNKCE MOBILNÍ APLIKACE MOBILE APP
Monitorování	systému	s	reálným	časem	
(tlak	(bar),	frekvence	(Hz),	proud	(A),	
napěti	(V)	
Pokročilá	nastavení	převodníku	tlaku			

Hodiny	s	reálným	časem
pro	údaj	data	a	času	

Zvýšená	rychlost	stahování	protokolu	poruch	

INFORMACE PRO OBJEDNÁVÁNÍ

SYSTÉM
S KONSTANTNÍM
TLAKEM

Napájení
z	jističe	

Proud
do	motoru

Motor

Čerpadlo

Přetlakový	ventil

Model pohonu Objednací č.
                                        Třífázový                                                                  Jednofázový (3 vodiče)

0,75 kW 1,1 kW 1,5 kW 2,2 kW 0,37 kW 0,55 kW 0,75 kW 1,1 kW 1,5 kW

SubDrive1100 5870205153C • • • • •
SubDrive1500 5870205353C • • • • • • • •
SubDrive2200 5870205453C • • • • • • • • •

POZNÁMKA:	Regulátory	SubDrive	umí	pracovat	jako	MonoDrive.	Pohony	pracují	se	všemi	motory	až	k	hranici	jejich	jmenovitého	maximálního	výkonu	uvedeného	v	tabulce	výše.

Převodník	tlaku	musí	
být	instalován	ve	
stojaté	a	svislé	poloze.

Tlakový	senzor/
Převodník

Dodává	se
s	převodníkem:	IP	23

Vodiče
převodníku
tlaku

BRNO
U	Svitavy	1,	618	00	Brno
tel.:	+420	548	422	611
fax:	+420	548	422	612
e-mail:	obchod@pumpa.cz

PRAHA
U	Pekáren	2,	102	00	Praha	10
tel.:	+420	272	011	611
fax:	+420	272	011	616
e-mail:	praha@pumpa.cz

www.pumpa.cz

VOLAT ZDARMA
800 100 763

SERVIS 24/7 HOD
602 737 009


